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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode AKA375/8
Mata Kuliah AKUNTANSI INTERNASIONAL
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

25-
09-

2020
Sesi
5

02-
10-

2020
Sesi
5

09-
10-

2020
Sesi
5

16-
10-

2020
Sesi
5

23-
10-

2020
Sesi
5

06-
11-

2020
Sesi
5

20-
11-

2020
Sesi
5

27-
11-

2020
Sesi
5

04-
12-

2020
Sesi
5

11-
12-

2020
Sesi
5

18-
12-

2020
Sesi
5

1 11180000002 ASRI JULIANA 11 (100.00%)

2 11180000003 RAHAYU 11 (100.00%)

3 11180000004 KURNIASIH 11 (100.00%)

4 11180000006 MUTIA AGGRAINI 11 (100.00%)

5 11180000007 DITA PARANDIA 11 (100.00%)

6 11180000012 DWI NOVIA WIDYAWATI 11 (100.00%)

7 11180000013 AYUB RIANDY 11 (100.00%)

8 11180000021 SRI AYU WULANDARI 11 (100.00%)

9 11180000025 MIRDA SAMTIA 11 (100.00%)

10 11180000026 AISAH ACHMAD 11 (100.00%)

11 11180000027 ALIFIA ASTRI MAULIDYA 11 (100.00%)

12 11180000028 NELA SUSANTI 11 (100.00%)

13 11180000029 NABILA AULIYAH GHINA 11 (100.00%)

14 11180000031 MANNUEL ADISTYAWAN 11 (100.00%)

15 11180000033 MEIFI HASRI 11 (100.00%)

16 11180000037 NIDAA FIKRIYYAH ANALIA 11 (100.00%)

17 11180000042 SABHITA AUFA PRADILLA 11 (100.00%)

18 11180000047 NUR`AINI 11 (100.00%)

19 11180000049 BIANDA AUDITYA 11 (100.00%)

20 11180000054 DESI REZKI AMALIA 11 (100.00%)

21 11180000055 WIWIK SETIAWAN 11 (100.00%)

22 11180000058 SITI MAI SAROH 11 (100.00%)

23 11180000078 STEFANY VIRGINIA 11 (100.00%)

24 11180000083 TEDY GUNAWAN 11 (100.00%)

25 11180000085 NURSARI DEVI 11 (100.00%)

26 11180000086 NADIA DELIMA 11 (100.00%)

27 11180000131 ASIA FEBRIANTI 11 (100.00%)

28 11180000148 SHANIA SONDA TORY 11 (100.00%)

29 11180000151 RUSDIANA 11 (100.00%)

30 11180000160 YULIANIK 11 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar HENDRA
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31 11180000173 SITI NUR HALIMAH 11 (100.00%)

32 11180000177 DENUIS YUSUFI 11 (100.00%)

33 11180000182 VITHO NUARI 11 (100.00%)

34 11180000196 NOVITA SARI 11 (100.00%)

35 11180000197 STEPHEN GIOVANNI 11 (100.00%)

36 11180000205 SITI KHOIRIAH 11 (100.00%)

37 11180000356 AHMAD FIKRI RIZALDY 11 (100.00%)

38 11180000375 ENDAH PERMATASARI 11 (100.00%)

39 11180000393 SHALSHA OKTAVINA 11 (100.00%)

40 11197600349 SYEFRIYADI 11 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          



Mata Kuliah AKUNTANSI INTERNASIONAL

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 08 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu SITI ALMURNI

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 25-09-2020 s/d 02-10-2020

Judul P1 Akuntansi International

Deskripsi

Pengenalan Akuntansi 

Internasional, Perkembangan dan 

Klasifikasi sistem akuntansi 

keuangan nasional dan regional

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 GAP Analysis PSAK EBOOK GAP Analysis PSAK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 P1 Akuntansi International 34

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 02-10-2020 s/d 09-10-2020

Judul P2 Akuntansi Internasional

Deskripsi Akuntansi di Eropa

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Akuntansi di Eropa EBOOK Akuntansi di Eropa EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 P2 Akuntansi Internasional 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 16-10-2020 s/d 19-10-2020

Judul P3 Akuntansi International

Deskripsi Pelaporan dan pengungkapan

Kehadiran Mahasiswa 75.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 P3 Akuntansi International EBOOK Pelaporan dan pengungkapan EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

Laporan Berita Acara Perkuliahan



No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 16-10-2020 s/d 22-10-2020

Judul P4 Akuntansi International

Deskripsi P4 Akuntansi International

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 P4 Akuntansi International EBOOK P4 Akuntansi International EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 23-10-2020 s/d 30-10-2020

Judul P5 Akuntansi International 

Deskripsi P5 Akuntansi International 

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 P5 Akuntansi International EBOOK P5 Akuntansi International EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 30-10-2020 s/d 06-11-2020

Judul P6 Akuntansi International 

Deskripsi PSAK 10 Transaksi mata uang asing

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas Transaksi mata uang asing

Tugas Transaksi mata 

uang 

             asing

    

38 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 06-11-2020 s/d 13-11-2020

Judul Akuntansi International

Deskripsi Analisis keuangan international

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 P7 Akuntansi Internasional EBOOK
Analisis keuangan 

international
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 P7 Akuntansi Internasional 29

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 13-11-2020 s/d 20-11-2020

Judul Ujian Tengah Semester 

Deskripsi Ujian Tengah Semester 

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Ujian Tengah Semester 36

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 Ujian Tengah Semester UTS 0 menit 90

Pertemuan 9

Waktu 20-11-2020 s/d 27-11-2020

Judul P9 Convergence

Deskripsi P9 Convergence

Kehadiran Mahasiswa 85.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 P9 Convergence EBOOK P9 Convergence EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 P9 Convergence 28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 27-11-2020 s/d 04-12-2020

Judul P10 Akuntansi International 

Deskripsi Perbedaan IFRS vs US GAAP vs SAK

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Perbedaan IFRS vs US GAAP vs SAK

Perbedaan IFRS vs 

US GAAP vs 

              SAK

   

37 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 04-12-2020 s/d 11-12-2020

Judul p11 Akuntansi International 

Deskripsi

Persediaan, aset tetap & aset tidak 

berwujud

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 p11 Akuntansi International EBOOK
Persediaan, aset tetap & aset 

tidak berwujud
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 p11 Akuntansi International 28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 11-12-2020 s/d 18-12-2020

Judul P12 Akuntansi International 

Deskripsi

Tugas Aset tetap & Aset tidak 

berwujud 

Kehadiran Mahasiswa 37.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 P12 Akuntansi International EBOOK
Tugas Aset tetap & Aset tidak 

berwujud 
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tugas aset tetap & tidak berwujud 9

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 18-12-2020 s/d 25-12-2020

Judul P13 Akuntansi International 

Deskripsi Perbedaan SAK & IFRS All

Kehadiran Mahasiswa 75.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 P13 Akuntansi International EBOOK Perbedaan SAK & IFRS All EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 P13 Akuntansi International 21

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 14

Waktu 30-12-2020 s/d 06-01-2021

Judul P14 Akuntansi International 

Deskripsi

Perpajakan International dan 

Penetapan Harga Transfer

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 P14 Akuntansi International EBOOK
Perpajakan international & 

Penetapan harga transfer
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 P14 Akuntansi International 36

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 02-01-2021 s/d 09-01-2021

Judul P15 Akuntansi International 

Deskripsi

Perpajakan international & 

Penetapan harga transfer

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 P15
Upload kartu 

ujian&nbsp;
39 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 08-01-2021 s/d 09-01-2021

Judul Ujian Akhir Semester

Deskripsi Final Test

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 Ujian Akhir Semester UAS 0 menit 90.63
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA375/8
Mata Kuliah : AKUNTANSI INTERNASIONAL

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : HENDRA 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11180000002 ASRI JULIANA 100 80 100 90 91 4 A

2 11180000003 RAHAYU 100 80 100 90 91 4 A

3 11180000004 KURNIASIH 100 80 87.50 90 87.25 4 A

4 11180000006 MUTIA AGGRAINI 100 80 100 90 91 4 A

5 11180000007 DITA PARANDIA 100 80 100 90 91 4 A

6 11180000012 DWI NOVIA WIDYAWATI 100 80 100 90 91 4 A

7 11180000013 AYUB RIANDY 100 80 100 90 91 4 A

8 11180000021 SRI AYU WULANDARI 100 80 87.50 90 87.25 4 A

9 11180000025 MIRDA SAMTIA 100 80 87.50 90 87.25 4 A

10 11180000026 AISAH ACHMAD 100 80 100 90 91 4 A

11 11180000027 ALIFIA ASTRI MAULIDYA 100 80 87.50 90 87.25 4 A

12 11180000028 NELA SUSANTI 100 80 87.50 90 87.25 4 A

13 11180000029 NABILA AULIYAH GHINA 100 80 87.50 90 87.25 4 A

14 11180000031 MANNUEL ADISTYAWAN 100 80 75 90 83.50 4 A

15 11180000033 MEIFI HASRI 100 80 87.50 90 87.25 4 A

16 11180000037 NIDAA FIKRIYYAH ANALIA 100 80 87.50 90 87.25 4 A

17 11180000042 SABHITA AUFA PRADILLA 100 80 87.50 90 87.25 4 A

18 11180000047 NUR`AINI 100 80 87.50 90 87.25 4 A

19 11180000049 BIANDA AUDITYA 100 80 87.50 90 87.25 4 A

20 11180000054 DESI REZKI AMALIA 100 80 87.50 90 87.25 4 A

21 11180000055 WIWIK SETIAWAN 100 80 87.50 90 87.25 4 A

22 11180000058 SITI MAI SAROH 100 80 100 90 91 4 A

23 11180000078 STEFANY VIRGINIA 100 80 100 90 91 4 A

24 11180000083 TEDY GUNAWAN 100 80 87.50 90 87.25 4 A

25 11180000085 NURSARI DEVI 100 80 87.50 90 87.25 4 A

26 11180000086 NADIA DELIMA 100 80 87.50 90 87.25 4 A

27 11180000131 ASIA FEBRIANTI 100 80 87.50 90 87.25 4 A

28 11180000148 SHANIA SONDA TORY 100 80 100 90 91 4 A

29 11180000151 RUSDIANA 100 80 87.50 90 87.25 4 A

30 11180000160 YULIANIK 100 80 100 90 91 4 A

31 11180000173 SITI NUR HALIMAH 100 80 87.50 90 87.25 4 A

32 11180000177 DENUIS YUSUFI 100 80 87.50 90 87.25 4 A

33 11180000182 VITHO NUARI 100 80 87.50 90 87.25 4 A
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34 11180000196 NOVITA SARI 100 80 87.50 90 87.25 4 A

35 11180000197 STEPHEN GIOVANNI 100 80 75 90 83.50 4 A

36 11180000205 SITI KHOIRIAH 100 80 100 90 91 4 A

37 11180000356 AHMAD FIKRI RIZALDY 100 80 87.50 90 87.25 4 A

38 11180000375 ENDAH PERMATASARI 100 80 75 90 83.50 4 A

39 11180000393 SHALSHA OKTAVINA 100 80 87.50 90 87.25 4 A

40 11197600349 SYEFRIYADI 100 80 100 90 91 4 A

Total 4000 3200 3625 3600 3527.50 0

Rata-rata 100 80 90.63 90 88.19 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


